WYJASNIENIA

Dane

Opis

Tryb postepowania

Zapytanie ofertowe

Nazwa zamowienia

Odbidr, transport i unieszkodliwianie padtych zwierzat (,produktéw
ubocznych pochodzenia zwierzgcego” kategorii 1) z Dziatu

Zagospodarowania Odpadéw ZGK Sp. z 0.0. oraz
z pasow drogowych i terenéw miejskich na ktérych ZGK Sp. z o.0.
utrzymuje czystosé¢ i porzadek

Znak sprawy

DZ.260.14.2023

Data pisma

27.01.2023r.

Zamawiajacy informuje, ze w wyzej wymienionym postepowaniu wptyneto zapytanie. W zwigzku z tym,

ponizej Zamawiajacy przedstawia tres¢ pytania wraz z wyjasnieniami.

Numer
pytania

Pytanie wykonawcy

Odpowiedz Zamawiajgcego

Czy
odpowiedz
prowadzi do
zmiany
tresci
dokumento
w

Pytanie

Dzien dobry, czy istnieje
mozliwos¢ zmiany w formularzu
cenowym w miejscu ,,0dbiér
padtych zwierzgt z DZO" by
zamiast ceny za szt. podac cene
za kg?

Zamawiajgcy wyjasnia, ze do
0szacowania na podstawie
wykonania z lat ubiegtych zostaty
przyjety przelicznik za jedng
sztuke. W zwigzku z powyzszym
nie ma mozliwosci zamiany ceny
za kg na cene za 1 szt.

nie

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postepowania




